a

Í: “e
em

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
ME ANGRA LAN LSTA JUALEAMLIAHUSGAGENTE

Itaquaquecetuba, 25 de junho de 2021.

CORRESPONDENCIA

N.º O O
receBIEM(S7OE I9U

  Ofício: 363/8MG/2021.

Ref.: Requerimento44/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epigrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura, onde solicita providencias junto à Caixa Econômica Federal,

que realize o deposito do restante do valor do contrato, para que à Empresa Cerqueira

Torres Construções, Terraplanagem e Pavimentação Eireli, inicie a execução da obra

prevista para a Rua Fialho de Almeida e trecho da Rua Fernando Namora, no Bairro

Parque Piratininga.

Sendo o que segue gostariamos de informar que a Secretaria

Municipal de Obras reforçará esta reinvindicação, desde já parabenizamos a

proatividade deste vereador em reivindicar melhorias e direitos da população de

Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   CAMARAMUNICIPALDE ITNQUAQUECETUBA.

Marcelo Barbosa da Silva CTT
Secretário Municipal de Governo Ooh dminieirativo Up

Junaty
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA zs og) VIU
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virginia, ttaquaquecetuba/SP
E-mail: govemnoBitaquaquecetuba.sp.govbr
Telefone: [11) 4753-7094